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ORIENTALNA MOZAIKA

Zakończyła się wizyta czeskiej grupy tańca orientalnego „Annidia” z Rymarova, która trwała od 1 do
3 października i była częścią projektu pn. „Powiem to tańcem”, realizowanego w ramach programu
INTERREG V-A Republika Czeska-Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice w
ramach Funduszu Mikroprojektów Euroregionu Pradziad. Organizatorem wydarzenia była Gmina
Ozimek oraz Dom Kultury w Ozimku

W piątek wieczorem, w sali kameralnej domu kultury, odbył się wieczór zapoznawczy grupy polsko-
czeskiej. Tancerki z ozimskiego zespołu Kaszmir, goście z Czech razem z instruktorką Anniya i
Kamila Bršťáková Cimbotová oraz instruktorki z Warszawy: Dominika Suchecka i Katarzyna Wronka-
Falah mogły zintegrować się przy dźwiękach arabskiej muzyki.

W sobotę, przez większą część dnia, odbywały się warsztaty tańca orientalnego. Tancerki zostały
podzielone na dwie grupy, ze względu na poziom zaawansowania i z entuzjazmem szkoliły się pod
okiem Dominiki i Kasi. Zgłębiały temat prezencji na scenie, techniki tanecznej oraz ćwiczyły do
znanego utworu Shakiry. Poszerzyły także swoją wiedzę na temat old shaaby i królującego w
egipskich dyskotekach stylu mahraganat.

Wieczorem odbyła się Gala Tańca Orientalnego pod nazwą „Orientalna Mozaika”. Dlaczego mozaika?
Ponieważ na scenie królowała różnorodność stylów i charakterów. Można było zobaczyć klasyczny
raqs sharki, Gloden Era Style, czyli wersję z lat 80, beledi - folklor egipski, show bellydance z
rekwizytami, połączenie samby i tańca brzucha, fuzje, które miały być osobistym manifestem.

W niedzielę również odbyły się warsztaty. Tym razem tancerki poznały nazwy i charakter
poszczególnych rytmów w muzyce arabskiej, poznały termin: "tarab" i zatańczyły do klasycznego
utworu arabskiego. Uczyły się podstawowych kroków samby brazylijskiej.

Cały weekend był bardzo intensywny. Orientalny zawrót głowy opanował cały dom kultury. W projekt
zaangażowane były nie tylko tancerki, ale także pracownicy Domu Kultury w Ozimku, którzy dołożyli
wszelkich starań aby impreza wypadła jak najlepiej.
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